nexthardware.com
a cura di: Giuseppe Apollo - pippo369 - 05-10-2012 18:30
Corsair Dominator Platinum 2666MHz 16GB
Kit
LINK (https://www.nexthardware.com/recensioni/ram-memorie-flash/721/corsair-dominator-
platinum-2666mhz-16gb-kit.htm)
Design innovativo e prestazioni di livello superiore per un kit da sogno ...
Corsair, produttore e fornitore internazionale di componenti ad alte prestazioni per il mercato del PC

AirFlow.
Le Dominator Platinum sono progettate per sfruttare al meglio il potenziale in termini di prestazioni
delle ultime piattaforme AMD e Intel, in particolare in abbinamento ai recenti processori Ivy Bridge,
essendo aggiornate ai profili Intel XMP 1.3, per una semplice ottimizzazione delle prestazioni
garantite dall'impiego di chip DRAM selezionati a mano con possibilità  di overclock estremo.
Attualmente la serie Dominator Platinum comprende kit dual e quad channel in tagli da 8, 16, 32 e
64GB con frequenze comprese tra i 1600MHz ed i 2800MHz.
Nella recensione odierna proveremo per voi le Dominator Platinum 2666MHz 16GB, un kit di DDR3
composto da quattro moduli da 4GB, identificato dal part number CMD16GX3M4A2666C10,
progettato per operare al meglio in modalità  quad channel con le CPU Sandy Bridge-E o in modalità
dual channel con le CPU Ivy Bridge.
Buona lettura!
↔
Corsair DDR3 Dominator Platinum
Capacità Velocità N. DIMM Part Number
64GB 2133MHz, 9-11-11-31, 1,5V 8 CMD64GX3M8A2133C9
32GB 2133MHz, 9-11-11-31, 1,5V 4 CMD32GX3M4A2133C9
16GB 2800MHz, 11-13-13-35, 1,65V 8 CMD16GX3M4A2800C11
16GB 2666MHz, 10-12-12-31, 1,65V 4 CMD16GX3M4A2666C10
16GB 2666MHz, 11-13-13-35, 1,65V 4 CMD16GX3M4A2666C11
16GB 2400MHz, 9-11-11-31, 1,65V 4 CMD16GX3M4A2400C9
16GB 2133MHz, 9-11-10-30, 1,5V 4 CMD16GX3M4A2133C9
16GB 1866MHz, 9-10-9-27, 1,5V 4 CMD16GX3M4A1866C9
16GB 1866MHz, 9-10-9-27, 1,5V 2 CMD16GX3M2A1866C9
16GB 1600MHz, 9-9-9-24, 1,5V 2 CMD16GX3M2A1600C9
8GB 2133MHz, 9-11-10-27, 1,5V 2 CMD8GX3M2A2133C9
8GB 1866MHz, 9-10-9-27, 1,5V 2 CMD8GX3M2A1866C9
8GB 1600MHz, 8-8-8-24, 1,5V 2 CMD8GX3M2A1600C8
8GB 1600MHz, 9-9-9-24, 1,5V 2 CMD8GX3M2A1600C9
↔
1. Presentazione delle memorie
1. Presentazione delle memorie
La raffinata confezione dentro alla quale il kit di Corsair Dominator Platinum 2666MHz 16GB è